

Mette Nordestgaard Holding ApS

Drejøgade 15, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 89 97 51



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. marts 2017

Som dirigent:



EY

Building a better



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mette Nordestgaard Holding ApS
Adresse, postnr., by	Drejøgade 15, Rindum, 6950 Ringkøbing
CVR-nr.	36 89 97 51
Stiftet	20. maj 2015
Hjemstedskommune	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mette Nordestgaard
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 viser et overskud på 2.226 t.kr., som kan henføres til indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2017 forventes et væsentligt lavere resultat som følge af et ændret aktivitetsniveau i den associerede virksomhed Nettoline Holding ApS.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2016	2015
Bruttotab	-3.751	-4.420
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed	2.229.300	694.327
Resultat før skat	2.225.549	689.907
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.225.549	689.907
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	51.700	0
Nettoopskrivningsreserve	41.800	694.327
Overført resultat	2.132.049	-4.420
	2.225.549	689.907

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associeret virksomhed	744.877	703.077
		<u>744.877</u>	<u>703.077</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>744.877</u>	<u>703.077</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende udbytte hos associeret virksomhed	2.187.500	0
		<u>2.187.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	36.829	40.580
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.224.329</u>	<u>40.580</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.969.206</u>	<u>743.657</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Anpartskapital	50.000	50.000
	Nettoopskrivningsreserve	736.127	694.327
	Overført resultat	2.127.629	-4.420
	Foreslået udbytte	51.700	0
	Egenkapital i alt	<u>2.965.456</u>	<u>739.907</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.969.206</u>	<u>743.657</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Nettopskrivningsreserve	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	694.327	-4.420	0	739.907
Årets resultat	0	41.800	2.132.049	51.700	2.225.549
Egenkapital 31. december 2016	50.000	736.127	2.127.629	51.700	2.965.456

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mette Nordestgaard Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Eksterne omkostninger

I andre eksterne omkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet, herunder omkostninger til revision og regnskabsmæssig assistance.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associeret virksomhed</u>
Kostpris 1. januar 2016	8.750
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2016	<u>8.750</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	694.327
Foreslået og vedtaget udbytte for 2016	-2.187.500
Andel af årets resultat	<u>2.229.300</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	736.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>744.877</u>
	<u> </u>
	<u>Hjemsted</u> <u>Ejerandel</u>
Associerede virksomheder	
Nettoline Holding ApS	Aulum 17,50 %

3 Anpartskapital

Selskabets anpartskapital har været uændret siden stiftelsen.

4 Eventualaktiver

Pr. 31. december 2016 har selskabet et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2016.